The Passion of Our Lord Jesus Christ according to John:
At that time, Jesus said to his disciples:
“You know that Passover is coming in two days and the Son of
Man will be delivered up to be crucified.”
Then the chief priests and the elders of the people gathered in the
palace of the high priest, who was called Caiphias, and took
counsel together in order to arrest Jesus by stealth and kill him.
But they said: “Not during the feast, lest there be a tumult among
the people.”
Then Judas went to the chief priests and said: “What will you
give me if I deliver him to you?”
And they paid him thirty pieces of silver.
So he gave them a sign, saying: “The one that I shall kiss is the
man, seize him.”
And when they had come up to Jesus, Judas said to him: “Hail,
Master!” and kissed him.
Jesus said to him: “O Judas, would you betray the Son of Man
with a kiss?”
The ministers led Jesus to the high priest,
who said: “I adjure you by the living God, tell us if you are
the Christ, the Son of the living God.”
And Jesus said to him: “You have said so.”

Ministri vero duxerunt Jesum ad principem sacerdotum qui et
dixit, “Adiuro te per Deum vivum, ut dicas nobis, si tu es
Christus, filius Dei vivi.”
At illi Jesus, “Tu dixisti.”

Part Two

Apprehendit ergo eum Pilatus et flagellavit eum.
Et milites, plectentes coronam spineam, imposuerunt capiti eius,
et veste purpurea circumdederunt eum.
Ait Pilatus Judaeis dicens, "Ecce rex vester!"
At illi clamabant dicentes, "Regem non habemus nisi Caesarem."
Et dixit eis Pilatus, "Quid ergo vultis faciam ei?"
At illi dixerunt ei, "Tolle, tolle, crucifige eum."
Pilatus vero dicebat eis, "Quid enim mali fecit?"
At illi magis clamabant, "Tolle, tolle, crucifige eum."

Et crucifixerunt eum, et cum eo alios duos, hinc et hinc, medium
autem Jesum.
Et quidam circumstantes dixerunt, "Vah! Vah! Qui destruis
templum Dei, et in triduo reaedificas illud."

Part Three

Orabat autem Jesus pro crucifigentibus, se dicens,
"Pater, dimitte illis, quia nesciunt quid faciunt."
Ait ad eum latro ad dexteram pendens, "Domine memento mei,
dum veneris in regnum tuum."
Respondit ei Jesus, "Amen dico tibi, hodie mecum eris in
paradiso."
Dixit autem matri suae, "Mulier, ecce filius tuus."
Deinde dixit discipulo, "Ecce Mater tua."
Et exclamans dixit, "Heloï, Heloï, lama sabachtani?"
Hoc est: Deus meus, Deus meus, quid dereliquisti?
Clamabant autem Judaei dicentes, "Heliam vocat iste. Sinite
videamus, an veniat Helias liberans eum."
Dixit autem Jesus, "Sitio."
Et dederunt ei acetum cum felle mixtum et cum gustasset, noluit
bibere, sed dixit, "Pater in manus tuas commendo spiritum
meum."
Et iterum dixit, "Consummatum est."
Et inclinato capite emisit spiritum.
Qui passus es pro nobis, Jesu Christe, miserere nobis.
Amen.